МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2021 года № 125

пгт. Ноглики

Об окончании отопительного периода 2020-2021 на территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

На основании ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  06.05.2011  № 354  «О предоставлении  коммунальных  услуг
собственникам  и  пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и
жилых домов», в связи с необходимостью подготовки объектов жилищно-
коммунального  хозяйства,  систем  жизнеобеспечения  и  жилищного  фонда
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  к  работе  в
осенне-зимний  период  2021-2022  года,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Завершить  отопительный  период  2020-2021  года  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 23 июня 2021
года в 00:00 часов.

2.  Директору  МУП  «Водоканал»  Белозёрову  А.В.,  директору  НГУП
«Дорожник»  Бабчуку  М.В.  произвести  отключение  теплоснабжения
потребителей в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»
с 23 июня 2021 года.

3.  Директору  МУП  «Водоканал»  Белозёрову  А.В.  приступить  к
выполнению  мероприятий  по  подготовке  теплового  хозяйства  к
отопительному периоду 2021-2022 года.

4.  Директору  МУП  «Управляющая  организация  «Ноглики»
Колесниченко И.В.,  генеральному директору ООО «Жилсервис «Ноглики»
Суворову А.С., председателям ТСЖ «Городок» Гасумянц К.Г. и «Мой дом»
Кудряшовой  Н.В.  приступить  к  работам  по  подготовке  внутридомовой
системы отопления к отопительному периоду 20212022 года.

2

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е